. 2

DELPHIS

SKYWORTH

MONTEAO
OvouaoTiki anédoon
Pdesign

KaravéAwon
(min-nom-max)

Pelpa Aerroupyiag (nom)
EER/COP

SEER/SCOP (A/W/C)
Evepyelakr kAdon*
EUpog AeiToupyiag
HAekTpIkA napoxn

KaAwdio Mapoxn
E&.-Ec./Enik.

MNapoxn aépa

21d6un nieong Bopufou
Eo.(Y/M/X)

X1d6un nisong BopuPou
EE.(Y/M/X)

Ai1dueTpog cwAfva
QUK. uypou-aspiou

MArjpwon YUKTIKOU pécou
(apxiki/népav 5m)

MéyioTo emTpenTd
prikoG/Yog cwAnvacEmV

Aiaot. EcwT.Mov.
MNxYxB / Bapog

AiaoT. EEwT.Mov.
MNxYxB / Bapog

Btu/h (KW)

W/W

°C

V-Ph-Hz

mm?

m3/h

dB(A)

dB(A)

inch

kar

mm/kg

mm/kg

SDVH18M-A3NA (1) /
SAVH18A-A3NA (O)

©éppavon

17.742 (5.2) 17.742 (5.2)

250-1.460-2.400

6,7 6,1
3,56 3,91
6.1/4.0-4.6-3.4
A++ A++
-15°C/+48°C -15°C/+24°C

220-240V/1phase/50Hz

3x1.5

920

45/42/39/36

56

1/4"-1/2"

1.05/30gr/m

30/15

1.000x450x200 / 23

890x598x372 / 38

300-1.330-2.300

SDVH24M-A3NA (1) /

SAVH24A-A3NA (O)

©épupavon

23.884 (7.0)

380-2.190-2.800

10 8,4
3,2 3,8
6.2/4.1-4.6-3.4
A++ A++
-15°C/+48°C -15°C/+24°C

220-240V/1phase/50Hz

3x2.5

1,300

45/42/40/34

60

1/4"-5/8"

1.5/30gr/m

30/15

1.300x450x200 / 27

960x700x396 / 45.5

*H gvepyeiaki kKAdon avagépertal otn Bspun kKAipaTiki dvn yia Ta povréda 36 & 42

23.884 (7.0) 36.000 (10.5)

400-1.840-3.120

Texvika xapaktnplotika

SDVH36H-E3NA (1) /

SDVH36H-E3NA (O)

©épupavon

3,280 2,630
14,5 1,6
6.1/4.0
A++ A+
-15°C/+48°C -15°C/+24°C

220-240V/1phase/50Hz

3x4

2,000

54/47/45/43

59

3/8"-5/8"

3.2/50/gr/m

30/15

1.430x280x715 / 48

1.020x998x396 / 75

36.000 (10.5) 42.000 (12.3)

SDVH42H-E3NA (1) /
SDVH42H-E3NA (O)

©épupavon

3,950 3,350
17,5 14,7
6.1/4.0
A++ A+
-15°C/+48°C 15°C/+24°C

220-240V/1phase/50Hz

3x4

2,000

54/47/45/43

59

3/8"-5/8"

3.5/50gr/m

50/30

1.430x280x715 / 48

1.020x998x396 / 75

42.000 (12.3)

SDVH48H-E3NA (I) /
SDVH48H-E3NA (O)

©éppavon

48.000 (14.0) 48.000 (14.0)
5,100 5,100
8,4 8,4
6.1/3.4
A++ A+
-15°C/+48°C -15°C/+24°C

380-415V/3phase/50Hz

5x1.5

2,150

54/47/45/43

60

3/8"-5/8"

3.2/50gr/m

50/30

1.430x280x715 / 48

1.020x1.350x396 / 99
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